


































Göteborgs Stad 1 (1) 

Yrkande angående uppdrag att anlita extern 
juridisk kompetens kring utbildningscentrum 
batteri 
Förslag till beslut 
I nämnden: 

1. Förvaltningen får i uppdrag att kontakta stadsledningskontoret för stadigvarande
juridisk rådgivning avseende utbildningscentrets etablering

2. Uppdraget återrapporteras till nästkommande nämndsammanträde
3. I övrigt förklaras ärendet fullgjort

Yrkandet 
Efter genomförd juridisk konsultation behöver vissa justeringar göras i arbetet med 
etableringen av det planerade utbildningscentret och de samverkansavtal som diskuterats. 
Vi ser att det är viktigt att förvaltningen arbetar i samråd med stadsledningskontoret och 
den juridiska kompetens som finns där i de fortsatta avvägningar som ska göras framöver. 
Nämnden får återkoppling vid nästkommande sammanträde.  

Nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildning 

Tilläggsyrkande (Vänsterpartiet, Socialdemokraterna, Moderaterna, 
Liberalerna) 

Ärende nr 9 
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Yrkande angående – Samverkansavtal kring 
utbildningscentrum samt 
kompetensförsörjning inom batteri och 
fordonsindustrin 
Förslag till beslut 
I nämnden: 

1. Ärendet återremitteras till förvaltningen som får i uppdrag att återkomma till
nämnden till nämndsammanträdet i februari med förslag till nytt samverkansavtal
med berörda företag.

2. Förvaltningen får i uppdrag att fördjupat beskriva användningen av centret ur ett tids
resursperspektiv fördelningsmässigt mellan utbildningssystemets aktörer och
företagen

Yrkandet 
Mot bakgrund av ny juridisk bedömning kring utbildningscentret görs bedömningen att 
nya avtalsförslag behöver tas fram för att bättre harmoniera med relevant lagstiftning. 
Mot den bakgrunden behöver även förvaltningen ta fram en fördjupad beskrivning över 
den tänkta organisationen och fördelningen av resurser bland annat mellan de olika 
aktörerna i utbildningsystemet och företagen.  

För att inte göra allt för stora fördröjningar i arbetet med att starta upp utbildningscentret 
är det vår förhoppning att arbetet kan ske skyndsamt.  

Nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildning 

Återremissyrkande 
2023-12-19 

(Vänsterpartiet, Socialdemokraterna, Moderaterna, 
Liberalerna) 

Ärende nr 10 
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Yttrande angående Budget 2024 
Yttrandet 
I kommunfullmäktige reserverade vi oss mot Socialdemokraternas, Vänsterpartiets och 
Miljöpartiets klubbade budget till förmån för förslaget från Moderaterna, Demokraterna, 
Liberalerna och Kristdemokraterna i kommunfullmäktige för år 2024. Det är vår 
övertygelse att det som staden bär ansvar för, måste staden också göra riktigt bra. Det 
kommunala grunduppdraget kommer därför vara vårt fokus. Det grundläggande 
välfärdsuppdraget, tryggheten och den sociala sammanhållningen måste prioriteras. I den 
antagna budgeten av Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Miljöpartiet görs inga 
prioriteringar till välfärdens kärna och det kommer att leda till en urholkad välfärd på sikt. 
Oförmågan att prioritera leder till en utökning av kommunala verksamheter där kvalitet 
inte sätts i fokus och insatser som står långt ifrån det välfärden är till för att leverera. Det 
är första gången under vår tid i nämnden som man behöver ta till prioriteringar gällande 
platser inom vuxenutbildningen liksom minska ambitionen gällande sommarjobb. Det är 
mycket beklagligt och sorgligt för göteborgarna och skapar sämre förutsättningar att 
arbeta mot målet att alla göteborgare skall nå egenförsörjning. Vi kan inte ta ansvar för 
konsekvenserna av den beslutade budgeten och deltar därför inte i beslutet. 

Nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildning 

Yttrande 
2023-12-19 

Ärende 12 Budget 2024 

M, L 
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Yttrande angående Budget 2024  
 

I kommunfullmäktige reserverade vi oss mot den beslutade rödgröna budgeten 
till förmån för budgetförslaget från Sverigedemokraterna där större delen av 
skattepengarna går till vård, skola och omsorg, men även övrig verksamhet. 

Alla kommuner i Sverige har en rad lagstadgade skyldigheter. 
Sverigedemokraterna anser att Göteborg i första hand skall prioritera och 
uppfylla de skyldigheter kommunen är ålagda att utföra och då med hög kvalitet 
och säkerhet. Först när dessa skyldigheter är tillgodosedda kan vi diskutera 
ytterligare satsningar utifrån respektive partis ideologiska ståndpunkter. 

Vi är inte beredda att ta på oss skulden för negativa konsekvenser av den 
beslutade budgeten och deltar därför inte i beslutet. 
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Yttrande 
2023-12-19 
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